ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO -  AVISO DE

ADIAMENTO – A Comissão Permanente de Licitação torna publico o AVISO DE

ADIAMENTO, referente a TOMADA DE PREÇO Nº  2020.06.23.01, cujo objeto é a

REFORMA E CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE

PALHANO-CE, Ficando adiado para dia 06 de Agosto de 2020, 09:30hs. Maiores informações

junto a Comissão Permanente de licitação à Avenida Possidônio Barreto, 330 - Centro,

PALHANO, CEARÁ.

POR FAVOR, PUBLICAR NO DIÁRIO DO NORDESTE, NO D.O.E. COM DATA DE

CIRCULAÇÃO DE 23/07/2020.